
 

 

 

 
Белоярский район 

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра 

 
Муниципальное дошкольное образовательное учреждение 

«Центр развития ребенка - детский сад «Сказка» г. Белоярский» 
(МАДОУ «Детский сад «Сказка» г. Белоярский») 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

  05.04.2022 г.  №   149  
Белоярский  

 

«Об итогах «Недели логопедии» 

 

По итогам проведения «Недели логопедии» и на основании протокола жюри от 

05.04.2022 г. конкурса «В гостях у сказки» 

 

Приказываю: 

 

1. Вынести благодарность следующим педагогическим работникам: 

- учителям-логопедам Беспалова А.А.,….. – за организацию и проведение в ДОУ 

«Недели логопедии»; 
 

 


